
 

Uchwała Nr LXXV/562/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 13 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: Dz.U. z 2023 poz. 572,) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w 

Kętrzynie, uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 339.760,00 zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 439.760,00 zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą: 

1. Dochody ogółem, z tego: 157.580.917,08 zł 

1.1. Dochody bieżące 117.911.847,08 zł 

1.2. Dochody majątkowe 39.669.070,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 178.491.323,89 zł 

2.1. Wydatki bieżące 128.462.087,89 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 50.029.236,00 zł 

3. Deficyt 20.910.406,81 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 24.781.206,81 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
7.603.500,00 zł 

4.2 
§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
7.000.000,00 zł 

4.3 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 10.177.706,81 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.870.800,00 zł 

5.1. 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
3.870.800,00 zł 

 

 

 

 



 

§ 3 

§ 3 uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 20.910.406,81 zł zostanie sfinansowany :  

1) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

7.603.500,00 zł;  

2) nadwyżką środków z lat ubiegłych w wysokości 10.177.706,81 zł; 

3) kredytem w  wysokości 3.129.200,00 zł. 

 

 

§ 4 

§ 4 uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

Przychody budżetu w wysokości 24.781.206,81 zł, rozchody w wysokości 3.870.800,00 zł. 

 

 

§ 5 

Załącznik nr 5  – Zadania inwestycyjne w 2023 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 6 

Załącznik nr 6 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegające zwrotowi w roku 2023, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 7 

Załącznik nr 10  – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego realizowanych przez podmioty  należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2023 roku do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LXVI/506/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr  5 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

Załącznik nr 9 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku, do uchwały Rady Miejskiej w 

Kętrzynie Nr LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. z późniejszymi zmianami, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 

 

§ 9 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

     

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 


